13房屋合法权属证明或来源证明:□房屋所有权证 田不动产权证书 □房屋买卖合同 □房屋租赁合
同 □其他  / ,编 号: X京房权证朝字第 716136号 ;房屋 □己 曰未 设立抵押。

甲方属于转租本房屋的,甲方应保证已取得相关权利人的转租同意。

二、租赁期限、免租期 (含装修期 )

2.1租赁期自 姒 5 年 5月⊥ 日起至 ⒛26 年⊥ 月 30日止,租期 壹 年。

2.2兔租期为 ⒛25 年⊥ 月⊥ 日前均为免租期。

乙方在免租期内免付租金,但应承担 田水费 曰电费 □物业费 □  /  费。

三、租金及押金

3.1租金:每月含房屋租赁税费租金为人民币 15000元 (大写: 壹万伍仟圆整 )。

34

租金每 叁 个月支付
—
次,乙方应在签约之日前将首期租金人民币 45000元 (大写:肆万伍仟圆

整 )足额付至甲方指定帐户;其他各期租金,乙方应于付款月度起租日 叁 日前将下一期租金
付至甲方指定账户,各期租金支付日期及明细见附仵 5。

押金为人民币 15000元 (大写: 壹万伍仟圆整 ),及装修押金 5000元 (大写:伍仟圆整)乙
方应于 2025年 4月 16日 前足额付至甲方指定帐户。押金是乙方作为诚信履行本合同而向甲
方交付的保证金。若本合同签订前乙方曾交付定金,则该部分定金人民币 1500o 元 (大写 :
壹万伍仟圆)直接转为押金的一部分。

甲方指定帐户信息 :

账户名: 许春晖

开户行: 招商银行宣武门支行

贝长  号:   001030479943

以上帐户信启、如有变动应以甲方书面通知为准。

35甲方需在每次支付租金前三个工作日给乙方出具增值税专用发票,乙方收到发票后应即0,l支付相